



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SUDER+LASSEN ARCHITECTS APS
MARSELIS BOULEVARD 11, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Joanna Elzbieta Suder-Lassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SUDER+LASSEN ARCHITECTS ApS Marselis Boulevard 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 77 93 11 Stiftet: 3. juli 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joanna Elzbieta Suder-Lassen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning indenfor arkitektur og ledelse samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på tkr. 1.028, og virksomhedens balance udviser en egenkapital på tkr. 1.431.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.525.688	462.528
Personaleomkostninger.....	1	-182.441	-45.711
Af- og nedskrivninger.....		-7.887	-5.894
DRIFTSRESULTAT		1.335.360	410.923
Andre finansielle indtægter.....		-10.160	-5.578
Andre finansielle omkostninger.....		-2.881	0
RESULTAT FØR SKAT		1.322.319	405.345
Skat af årets resultat.....	2	-294.251	-92.682
ÅRETS RESULTAT		1.028.068	312.663
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.028.068	312.663
I ALT		1.028.068	312.663

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.248	33.135
Materielle anlægsaktiver.....	3	25.248	33.135
ANLÆGSAKTIVER.....		25.248	33.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.881.059	31.251
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	106.545	173.800
Periodeafgrænsningsposter.....		8.118	8.720
Tilgodehavender.....		1.995.722	213.771
Likvide beholdninger.....		2.252.668	574.685
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.248.390	788.456
AKTIVER.....		4.273.638	821.591
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.381.245	353.177
EGENKAPITAL.....		1.431.245	403.177
Hensættelse til udskudt skat.....		26.658	41.947
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		26.658	41.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.583.734	143.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		76.527	88.699
Selskabsskat.....		309.540	65.494
Anden gæld.....		845.934	79.161
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.815.735	376.467
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.815.735	376.467
PASSIVER.....		4.273.638	821.591

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	353.177	403.177
Forslag til resultatdisponering.....		1.028.068	1.028.068
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.381.245	1.431.245

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	134.862	45.265	
Pensioner.....	16.001	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	379	284	
Andre personaleomkostninger.....	31.199	162	
	182.441	45.711	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	309.540	65.494	
Regulering af udskudt skat.....	-15.289	27.188	
	294.251	92.682	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		39.437	
Kostpris 31. december 2021.....		39.437	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		6.302	
Årets afskrivninger		7.887	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		14.189	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		25.248	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	106.545	173.800	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	106.545	173.800	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	106.545	173.800	
	106.545	173.800	
